

FAKTÚRA číslo: 6551804926

Dátum dodania tovaru - služby: 3.5.2018

Strana: 1 / 1



Dodávateľ:		Odberateľ:	
VIDRA A SPOL. s.r.o.		Národná transfúzna služba SR	
Štrková 8		Ďumbierska 3/L	
01196	Žilina	83314	Bratislava
Slovakia		Slovakia	
Vybavuje: Miloš Kyseľ		Vybavuje:	
IČ DPH: SK2020443777		IČ DPH:	
Tel.: 00421 415 071 010	IČO: 31589561	Tel.:	IČO: 30853915
Fax:	DIČ: 2020443777	Fax:	DIČ: 2021764371
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.		Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.	
Č.úctu: 1338839457 / 0200	Swift: SUBASKBX	Č.úctu: 1783332558 / 0200	Swift: SUBASKBX
IBAN: SK26 0200 0000 0013 3883 9457		IBAN: SK47 0200 0000 0017 8333 2558	
Var.s.: 6551804926	Konšt.s. 0008		
Sídlo: VIDRA a spol. s.r.o., Štrková 8, Žilina, 01196, Slovakia		Sídlo: Národná transfúzna služba SR, Ďumbierska 3/L, Bratislava, 83314, Slovakia	
OR OS v Žiline, odd. Sro, vložka č. 1291/L			

Národná transfúzna služba SR	
Došlo:	04-05-2018
Ev. č. zápisnice:	155
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Fakturovať: s daňou Vystavil(a): Brozmann Martin Dňa: 3.5.2018
 Úhrada: Bežný účet Doprava: Geis Parcel Splatnosť: 2.6.2018

Číslo dodacieho listu: 6651805637
 Adresa dodania: Národná transfúzna služba SR, pracovisko B.Bystrica, Jaseňová 7, Banská Bystrica, 97409

Kód	ŠUKL	Názov produktu	Počet MJ	NC./MJ	Cena/MJ	DPH%	Základ	DPH	Celkom
Vaša objednávka: OBJ18/0387			Naša obj. č.: 6751804205		Zo dňa: 16.4.2018 15:04:00				
101025030	A74482	Gáza skladaná 90 cm x 100 m , 17 nití, VIDRA	2,00	Balenie	16,9100	10	33,82	3,38	37,20
101050025	A68006	Vata buničitá tampóny-40x50mm	2,00	bal (2x500ks)	1,4900	10	2,98	0,30	3,28
102015077		Fabriplast 6 cm x 1 m	1,00	Kus	0,9000	10	0,90	0,09	0,99
201030013		Podložka pod pacienta 90x60 cm	10,00	Kus	0,2400	10	2,40	0,24	2,64
701015150		Rukavice vyšetrovacie nitrilové modré Nugard L/100ks	5,00	bal (100ks)	3,5900	20	17,95	3,59	21,54
701015151		Rukavice vyšetrovacie nitrilové modré Nugard M/100ks	10,00	bal (100ks)	3,5900	20	35,90	7,18	43,08
701015152		Rukavice vyšetrovacie nitrilové modré Nugard S/100ks	8,00	bal (100ks)	3,5900	20	28,72	5,74	34,46
872085038	P74831	Skúmavka PS 5 cm3 nesterilná/50 ks	76,00	bal (50ks)	1,0100	20	76,76	15,35	92,11

FAKTÚRA - celková hodnota po zaokrúhlení v EUR 235,31
 Zaplatená záloha: 0,00

Celkom k úhrade: 235,31 EUR

DPH(%)	Základ	DPH	Celkom
10	40,10	4,01	44,11
20	159,33	31,87	191,20
	199,43	35,88	235,31
		Zaokrúhlenie:	0,00
			235,31 EUR

VIDRA a spol. s.r.o.
 Štrková 8, 011 96 Žilina
 IČO: 31589561, IČ DPH: SK2020443777